
                                

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Don Giovanni Antonioli” 

Via Nino Bixio. 42 – 25056 Ponte DI Legno (BS) 
Codice Fiscale: 81005970173 – Codice Univoco UFCDQC 

Tel. 0364/91006 – Fax 0364/91114 
 

 
www.icpontedilegno.edu.it 

 

e-mail: 
bsic802001@istruzione.it 

P.E.C.: 
bsic802001@pec.istruzione.it 

 
 
 

Al personale ATA di ruolo 
profilo Collaboratore Scolastico 

Istituto Comprensivo Ponte di Legno 
All’albo on line 

Agli atti 
 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne a.s. 2025/2026 definitive personale ATA – profilo 
Collaboratore Scolastico. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’ordinanza sulla mobilità n. 36 del 28/02/2025; 

 

Visto l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2028, del 28/01/2025; 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

Vista la necessaria rettifica in autotutela; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne a.s. 2025/2026 definitive del personale ATA profilo 

Collaboratore Scolastico. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Giacomina Andreoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI LEGNO - C.F. 81005970173 C.M. BSIC802001 - ABB355B - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001630/U del 24/03/2025 08:40

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icpontedilegno.edu.it/

